Gaceta Oficial de la República Bolivariana de Venezuela Nº 41.965 de la misma fecha, 

domiciliado en la ciudad de Caracas, constituido originalmente ante el Juzgado de Primera 

Instancia en lo Civil del Distrito Federal, en el Tercer Trimestre de mil ochocientos noventa (1890), 

bajo el Nº 33, Folio 36 vto., del Libro Protocolo Duplicado, inscrito en el Registro de Comercio del 

Distrito Federal, el dos (2) de septiembre de  mil ochocientos noventa (1890), bajo el Nº 56, siendo 

su última modificación estatutaria la que consta de asiento inscrito en el Registro Segundo del 

Distrito Capital de fecha primero (01) de abril de dos mil veinticuatro (2024), bajo el Nº 12, Tomo 

79-A, e inscrito en el Registro Único de Información Fiscal (R.I.F), bajo el Nº G-20009997-6,